
 
 

UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY GMINY STUPSK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Stupsk 

Na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wielkości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Stupsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 1 lipca 2024 r. ustala się dla radnych miesięczną dietę za udział w sesjach Rady Gminy 
i posiedzeniach jej Komisji w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 2 147,00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1 200,00 zł, 

3) dla Przewodniczącego Komisji – 1 100,00 zł, 

4) dla Radnego – 1 000,00 zł. 

2. Miesięczna dieta, o której mowa w ust. 1 ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdą nieobecność na 
sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji w stosunku do ogólnej liczby sesji Rady Gminy i posiedzeń Komisji 
w danym miesiącu. 

3. Dieta o której mowa w ust.1 nie przysługuje, gdy w danym miesiącu nie odbyła się żadna sesja Rady 
Gminy i posiedzenie Komisji. 

4. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji dieta nie ulega obniżeniu. 

5. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety miesięcznej za dany miesiąc ustala się 
proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

6. W przypadku zakończenia kadencji Rady Gminy w trakcie trwania miesiąca dieta przysługuje 
proporcjonalnie do czasu jej trwania. Wymiar diety miesięcznej za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, 
przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 2. Podstawą naliczenia diet, określonych w § 1, są listy obecności sporządzane z posiedzeń Komisji Rady 
Gminy lub sesji Rady Gminy. 

§ 3. Diety są wypłacane z dołu, w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 
przysługuje dieta w kasie Urzędu Gminy Stupsk lub przelewem na wskazany przez radnego rachunek 
bankowy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/21/2019 Rady Gminy Stupsk z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie diet 
oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1547 z późn. zm.) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6795



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stupsk i Wójtowi Gminy Stupsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk 
 
 

Szymon Sobczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6795


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY GMINY STUPSK  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-05T11:44:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




